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F.G=Field GoalF.G=Field GoalF.G=Field GoalF.G=Field Goal F.T=Free ThrowF.T=Free ThrowF.T=Free ThrowF.T=Free Throw M.P=Minutes PlayedM.P=Minutes PlayedM.P=Minutes PlayedM.P=Minutes Played R=ReboundR=ReboundR=ReboundR=Rebound A=AssistA=AssistA=AssistA=Assist I=InterceptI=InterceptI=InterceptI=Intercept G=Good DefenceG=Good DefenceG=Good DefenceG=Good Defence B=Block ShootB=Block ShootB=Block ShootB=Block Shoot 한국중고 농구연맹한국중고 농구연맹한국중고 농구연맹한국중고 농구연맹

전반 후반 연장

감 독 FOULS:

코 치 FOULS:

몰 수 경 기 :

11111111 22222222

작전타임

예선

2222

11111111

경기구분:

신정아

2222

2222

56 춘계연맹전

대전고

황현우

김수진

2222 3333 1111

1111

2222

2222

17171717

1111 1111 1111

1111

0000

2222

3333

9999

11111111

정혁인정혁인정혁인정혁인

신동빈신동빈신동빈신동빈

이규태이규태이규태이규태

김선우김선우김선우김선우

송재환송재환송재환송재환 5555

박민재박민재박민재박민재

1111

1111

13131313 151515154444

3333

3333

1111

4444

6666

3333

19191919

4444

10101010

이지윤 30 36 17 19

확
인

24초:

3333 18181818 2222

33331111

1111

계시

계시:

기록

해남우슬체육관

24초

2222

Played TimePlayed TimePlayed TimePlayed Time

장소:

Player's  CombinationPlayer's  CombinationPlayer's  CombinationPlayer's  CombinationF.GF.GF.GF.G

1111

상대팀:날짜:

최병훈

이지형 엄정숙

11112222 2222 17171717

11113333

11119999 1111 10101010 37373737 5555 1111 2222

222225252525 25252525 17171717 222238383838

이명석이명석이명석이명석 4444

1111 1111 1111

FOULSFOULSFOULSFOULS

2222

2222

222220202020

1111

2222

22222222 2222 4444

3333 2222 5555

승패:

IIIIMPMPMPMP RRRR

2222 13131313 3333

2222

2222

F.TF.TF.TF.T

8888

AAAA
First HalfFirst HalfFirst HalfFirst Half Second HalfSecond HalfSecond HalfSecond Half Over TimesOver TimesOver TimesOver Times

27272727 6666

30303030 4444 11112222

5555

BBBB

인헌고실점:

1쿼터 2쿼터

Point Score Each Period

합합합합

부심주심

전반 후반

GGGG

3쿼터 4쿼터

22 8

득점:

15151515

PLAYERPLAYERPLAYERPLAYER NONONONO

박민재박민재박민재박민재 7777

전재원전재원전재원전재원 17171717

17시00분

1111 3333 4444 3333

남자 고등부

홍성룡

천감재

감독:

분류:

부심:

2019-03-15

이동혁이동혁이동혁이동혁



대회명: 승 67 66

TEAM: COACH:
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기록:
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